Romanus scripto africanus dicitur xi. g.
Romanus ille tamen equiuocatur iudicium. x. a.
Romelia est binomium isa. vii. c.
Roob rebellauit dauid iij. & x. c.
Ros dicitur xps olea. xiiij. b.
Ros quanta potest facere michi. v. b.
Ros pruina et mana differunt exodo. xvi. c.
Ros unde ouis ps. c. xxxij. ad d. i. gen. xxxviii. d.
Ros et pluuia differunt canticorum quinto. b.
Rosa est flos floz eccl. i. c.
Rosa significat iudeos ps. xliij. a.
Rosa significat sapientem ps. lix. a.
Rostra quod sunt zach. iij. c.
Rota quod significat est equocum ps. lxxxij. c.
Rota dicitur caput eccl. xij. b.
Rotas descriptio eze. primo. e.
Rote basis non iij. & vij. k.
Rothomagus ubi est situata illa ciuitas Jere. xliij. a.
Rube quod ad bala se habuit gen. xxxv. c.
Rube benedicitur gen. xlix. a. et deuter. xxxij. c.
Rube genealogia exo. vi. d.
Rube generatio describitur et duplici puacoe puat. i. pal. v. a.
Rube sunt duo alii a filio iacob ioseph. xvij. b.
Ruben ad meridiem cum simeone et gad numeri. ij. b.
Rube interpretatur filii uisionis numeri. ij. b. et numeri. xxxij. c.
Rube in vexillo suo habuit boies numeri. ij. ad. ij.

Rube et gad peccerunt pascua pro pecoribus numeri. xxxij. a.
Rube et gad precesserunt in mari rubro Josue. primo. d.
Rube accepit partem terre Josue. xij. b.
Rube fecit bene cum ioseph genez. xxxvij. d.
Rube perdidit primogenituram non ad quos venit ioseph. xiiij. a.
Rube et gad recipiunt licentiam ioseph. xij. a.
Ruben et gad faciunt altare ioseph. xij. b.
Rube audiuit sibilos gregum Iudic. v. c.
Rubigo quid est prologo. ij. Jobel. secundo. a. et Jobel. primo. a. c. et epistola Jeronimi capitulo. vij. f.
Rubrum mare quare sic dicitur exo. septimo. c.
Rudibus quod intelligitur per hoc peccatum. ij. ad. quinta.
Rufus equus apoc. vi. b.
Ruina est duplex iudic. vij. d.
Ruminatio uniuersal quod significat leui. xi. b.
Runcina quid est ysaye. quadragesimo quarto. b.
Rustica fuit Amos. Amos. primo. a.
Rusticitas sancta ep. Jeronimi. capi. iij. a.
Ruth liber notatur ep. Jeronim. capi. vij. d.
Ruth comedatur isa. xvi. b.
Ruth de qua stirpe ascendit numeri. xxv. b.

Ruth vtz sic liber distinctus **Jud**
cū. xvij. a.

Ruth ouersio et qñ ruth. 7. a.

Ruth bñdōcio sextuplex ruth. iij. c.

Ruth cui? filia fuit **Ruth** 7. b.

Ruth vtz peccauit cū boos itā/
do matrimoniū **Ruth** iij. b.

Ruth p̄figurauit lex bñdōcōes
messie **Ruth** iij. c.

Ruth notat 7. pal. iij. c.

Saba dicitur arabia

ep̄. **Jero.** capi. ij. a. s.

Saba regina cui? vite fuit iij. & x
b. 7 qd̄ q̄fuit ij. pal. ix. a.